que abbatibus vel commendalariis, aut

aliis praesidenlibus, administratoribus,

seu reservatariis, necnon priore et con-

ventu, coniunctim vel divisim, concessa

habent et possident, seu deinceps habue-

rint etpossederintjUt
1 eadem bona, quan-

documque ipsis precarii seu precaria-

tus vel emphytheusis sive alterius similis

contractus titulo possidentibus videbitur

et placuerit, ante tamen fìnitum tempus

huiusmodi concessionum
,
quacumque

praescriplione etiam contraria non ob-

stante, a iure proprielatis et directi do-

mimi eiusdem monasterii illiusque men-

sae tam abbatialis
,
quam conventualis

,

solutis prò eis in numerata pecunia ad

rationem scutorum quinque prò quolibet

centenario valoris in proprietate eorum-

dem bonorum per peritum vel perilos

communiter eligendos aeslimandorum

,

liberare et affrancare, illaque sibi ipsis,

necnon filiis ac haeredibus et successori-

bus suis quibuscumque in infìnitum, ap-

propriare et pieno iure acquirere , et

super bis quaecumque instrumenta ne-

cessaria et opportuna celebrare, libere

et licite possint et valeant, apostolica au-

ctoritate, tenore praesentium, perpetuo

concedimus et indulgemus;

§ 4. Ac, in huiusmodi concessionis et monaS'cón-

indulti exequutionem,potestatem facimus [igendVperitis;

singulis precarii seu precariatus vel em-

phytheusis sive alterius similis contractus

titulo bona praedieta possidentibus, qui

eadem bona prò tempore affrancare et

liberare voluerint, dilectos filios abbatem

vel commendatarium , aut administrato-

rem, seu reservatarium, aut alium prae-

sidentem nunc et prò tempore existentem

praedicti monasterii, vel, si sua specia-

1 Particulam ut interiiciendam iudicavimus

tamquam necessario requisitam a verbis sequen-

tibus in fine § concedimus ci indulgemus (R. t.)

Et etiam eos

in iudicio co-
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liter intersit, illius priorem et conven-

tum, aut ibidem vicarium, aliumve agen-

tem seu agentes, etiamsi dictus abbas seu

commendatarius, administrator, reserva-

tarius, aliusve praesidens, S. R. E. cardi-

nalis fueril, propterea adeundi, ac, ubi

ad eorum notitiam etiam extraiudicialiter

deduxerint, seu deduci fecerint, se bona,

de quibus agitur, affrancare et liberare

velie , de perito seu peritis eorumdem

honorum aestimatoribus conveniendi, ac

in eventum discordiae, unum seu plures

lune inde prò qualibet parte circa hoc

deputandos nominandi;

§ 5. Declarantes, abbatem seu commen-

datarium, aut administratorem , seu re-